
· ICE
Zn o/m Q

m"
L'

l
(:

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

ALFAMEDIC s.r.o.
Tř. 5. května 458/35, 373 72 Lišov
IČ 00513008
DIČ CZ00513008
jednající jednatelem Ing. Vladimírem Čapkem
dále jen ,,půjčitel"

a

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
IČ 00092584
DIČ CZ00092584
jednající ředitelem MXJDr. Miroslavem Kavkou, MBA
dále jen ,,vypůjčitel"

uzavírají uvedeného dne, měsíce a toku
podle § 2193 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

tuto

Smlouvu o výpůjčce:

I.
Půjčitel je vlastníkem přístroje ,,Fototetapeutická lampa FL-2010", výrobní číslo 20130101,
v pořizovací ceně KČ vC. DPFI.

II.
Uvedený přístroj přenechává půjčitel jako předmět výpůjčky touto smlouvou vypůjäteli
k bezplatnému uŽívání za úČelem zajištění ptovozu zdravotnické Činnosti na odd. novorozenců.

III.
Vypůjčitel má k předmětu výpůjčky následující povinnosti:

a) pouŽívat j"j pouze k úČelu, plo který mu byl půjčen,
b) peČovat o jeho řádný stav a chránit ho před poŠkozením, ztrátou nebo zniČeníin,
C) nepřenechat jej k uŽívání třetímu subjektu,
d) po skonČení výpůjčky j"j vtátit půjčiteli ve stavu způsobilém k řádnému uŽívání

IV.
1. půjčitel se zavazuje předat vypůjčiteli spoleČně s přístrojem prohláŠení o shodě nebo certifikát

CE a manuál k přístroji v Českém jazyce.

2. Při předání přístroje vypůjčiteli provede půjčitel zaŠkolení personálu v obsluze přístroje a
vyhotoví o tom příslušný protokol, a to u zdravotnických prostředků třídy Ilb vŽdy a u
ostatních, pokud to stanovil výrobce.

.ICE
1/3 znojmo

P I



'\

3. O předání i vrácení předmětu výpůjčky bude vŽdy proveden zápis s uvedením konkrétního
data předání a vrácení. Za vypůjčitele tento zápis potvrdí osoba, která je odpovědná za jeho
provoz.

V.
1. Náklady spojené s provozem předmČtu výpůjčky budou hrazeny takto:

Nositel nákladů
Druh nákladů (µkm?ěte kdmku) Cena

půjčitel vYpůjčitel ("""-ii náklady vypůjčitel)
Instalace X
InstalaČní mateiiá1 X
Běžný provoz - opravy a seřízení X
Pravidelné servisní prohlídky X
Mimořádné servisní prohlídky X
Revize y
Ověření X
Validace X
Kalibrace X
Jiné: X

2. V případě, Že opravy, prohlídky a dalŠí nezbytné úkony dle údajů v tabulce výše neprpvádí či
nezajišťuje půjčitel a bude je objednávat vypůjčitel u třetích otganizacj obrátí se vypůjčitel na
následující kontakt:

, tel , e-mail'

Kontaktní osobou na štranC půjčitele, se kterou je možno o uvedených záleŽitostech jednat, je:
, tel. , e-mail:

VI.
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu urČitou od 01.12.2017 do 31.01.2018

2. Smlouvu lze ukonČit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovčdí S výpovčdní lhůtou 3
měsíce, která poČíná běŽet prvním dnem měsíce následujícího po doruČení výpovědi druhé
smluvní straně

VII.
V případě, Že vypůjčitel poruŠí povinnosti uloŽené mu touto smlouvou, je půjčitel oprávněn
poŽadovat vrácení předmětu výpůjčky před skonČením stanovené doby zapůjčení Vypůjčitel je
v tomto případě povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději do 10 pracovních dnů poté, co byl
půjčitelem k vrácení vyzván.

VIII.
VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran ve formě písemných a číslovanýcb dodatků

ICE
2/3 ľ 'nojmo



7
/ř

IX.
1. VeŠkeré vztahy mezi smluvními sttanami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

2. Tato smlouva bude v případČ splnění zákonných podmínek uveřejnČna prostřednictvím
registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 sb. Uveřejnění v registru smluv vČetnČ
uvedení metadat provede Nemocnice Znojmo. V této souvislosti považuje půjčitel z titulu
obchodního tajemství za chráněné následující ustanovení této smlouvy:

X,
Smluvní strany prohlašuji, Že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelnČ, váŽně, urČitě a
prosty omylu a Že Žádná z nich nebyla v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek
na důkaz ČehoŽ připojují své Podpisy.

XI.
Tato smlouva se sepisuje ve 2 identický"h vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí
po jednom z nich.

V Lišově dne: 2 á -11" 2817 Ve Znojmě dne:
0[ 12. 2017

L£J l AjL,¥A~mc &FD.
Tř. 5. kvěZrja 458

" "'r 373 72 Liácv
DIČ: CZ00513008

"" .. .!. l -" " -- ,,,,,., .

M BA
ř ,

příspS-'kwá organizace
'4úOr. Miruslav KAVXA, MBA 4editei
:iuw .?ä :': ' ."'"ěnn q],. w

3/3 FCE
znojm o


